a) Do realizacji zamówienia na części 1-62 i 64,65  została wybrana firma Aparatura Medyczna 

Sp. z o.o. Ul. Piękna 64C/2, 50-506 Wrocław za kwotę dla: 

Wartość brutto oferty dla części 1 wynosi: 2 073,60 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt 

trzy złote 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 2 wynosi: 7 257,60 zł brutto (słownie: siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt siedem złotych 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 3 wynosi: 5 184,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto 

osiemdziesiąt cztery złote 00/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 4 wynosi: 1 036,80 zł brutto (słownie: tysiąc trzydzieści sześć 

złotych 80/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 5 wynosi: 518,40 zł brutto (słownie: pięćset osiemnaście złotych 

40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 6 wynosi: 518,40 zł brutto (słownie: pięćset osiemnaście złotych 

40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 7 wynosi: 3 628,80 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset 

dwadzieścia osiem złotych 80/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 8 wynosi: 2 073,60 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt 

trzy złote 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 9 wynosi: 7 257,60 zł brutto (słownie: siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt siedem złotych 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 10 wynosi: 2 073,60 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt 

trzy złote 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 11 wynosi: 1 036,80 zł brutto (słownie: tysiąc trzydzieści sześć 

złotych 80/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 12 wynosi: 518,40 zł brutto (słownie: pięćset osiemnaście złotych 

40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 13 wynosi: 3 110,40 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto dziesięć 

złotych 40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 14 wynosi: 518,40 zł brutto (słownie: pięćset osiemnaście złotych 

40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 15 wynosi: 10 886,40 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

osiemset osiemdziesiąt sześć złotych 40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 16 wynosi: 2 073,60 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt 

trzy złote 60/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 17 wynosi: 518,40 zł  brutto (słownie: pięćset osiemnaście złotych 

40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 18 wynosi: 1 036,80 zł brutto (słownie: tysiąc trzydzieści sześć 

złotych 80/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 19 wynosi: 5 184,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto 

osiemdziesiąt cztery złote 00/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 20 wynosi: 1 036,80 zł brutto (słownie: tysiąc trzydzieści sześć 

złotych 80/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 21 wynosi: 1 555,20 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset pięćdziesiąt 

pięć złotych 20/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 22 wynosi: 2 592,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 23 wynosi: 16 070,40 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy 

siedemdziesiąt złotych 40/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 24 wynosi: 9 331,20 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy trzysta 

trzydzieści jeden złotych 20/100 PLN).  

Wartość brutto oferty dla części 25 wynosi: 4 665,60 zł brutto (słownie: cztery tysiące sześćset 

sześćdziesiąt pięć złotych 60/100 PLN).